
キムチ (白菜)
カクテキ (大根)

オイキムチ (胡瓜)
盛合せキムチ (上記三種 )

チャンジャ

南 海 園焼肉

※全て税込み価格です。

￥1,080
￥1,250
￥1,620

￥1,080
￥1,620

￥1,080
￥1,130

￥1,580

￥ 750
￥ 750
￥ 850
￥1,080

￥ 640
￥ 640
￥ 690
￥ 850

￥ 650

※容器代100円～

￥ 500
￥ 400
￥ 400
￥ 750
￥ 500

モヤシナムル
ナムル（野菜四種の和え物)

生野菜（韓国風サラダ)

サンチュ

￥ 380
￥ 580
￥ 580
￥ 580

カルビ焼
骨付カルビ
上カルビ焼

ロース焼
上ロース焼

ハラミ焼
塩ハラミ焼

上タン塩焼

ホルモン焼
子袋焼
レバ焼

上ミノ焼

豚カルビ焼
鳥モモ焼
イカ焼

豚トロ焼

野菜焼

玉子スープ
ワカメスープ
野菜スープ

カルビスープ

テグタンスープ

コムタンスープ

テグコムタンスープ

￥ 480

￥ 480
￥ 580

￥ 700

￥ 750

￥ 850

￥1,050

スープ

ライス

・小ライス

・大ライス

クッパ

カルビクッパ

テグタンクッパ

コムタンクッパ

テグコムタンクッパ

ピビンパ

韓国のり

￥ 300

￥ 250

￥ 350

￥ 700

￥ 850

￥ 900

￥1,000

￥1,200

￥ 800

￥ 260

漬物

野菜

食事焼肉

別途、容器代が
かかります。

お電話にてご注文承ります

お得なお弁当メニューあります

https://www.nankaien.net
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